PAGE
2

ПРОЕКТ

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

Об установлении на 2013 год доплаты за проведение вакцинации детей медицинским работникам муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Смоленска, находящихся в ведении управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Установить с 1 января по 31 декабря 2013 года доплату за проведение вакцинации детей медицинским работникам муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Смоленска, находящихся в ведении управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска:

- врачам в размере 3000 (Три тысячи) рублей;
- среднему медицинскому персоналу в размере 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей.

2. Вышеуказанные доплаты производить за полностью отработанную норму рабочего времени в месяц по основному месту работы.

3. Администрации города Смоленска производить финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего решения, за счет средств, предусмотренных в бюджете города Смоленска на 2013 год по отрасли «Образование».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Смоленска                                                                       А.Н. Данилюк